CNPJ N° 05.077.102/0001-29 - Fone: (94) 3333-1043/1112 - Av. 14 de Julho, n° 12 - Centro - CEP 68580-000 - Itupiranga-PA

PORTARIA Nº. 173/2020              Itupiranga-PA, 17 de novembro de 2020.

JOSE MILESI, Prefeito Municipal, constitucional do Município de

Itupiranga – Estado do Pará, no uso de atribuições legais e com base no Art.

78, inciso IX da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Artigo 1° - NOMEAR, o Sr. ATILA CEZAR WOLF SOARES, para

exercer o cargo em Comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO.

Artigo 2° - Esta portaria entrará em vigor a partir da presente data,

retroagindo seus efeitos para 16 de novembro de 2020.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itupiranga-PA, aos dezessete dias do mês

de novembro do ano de dois mil e vinte.

JOSE MILESI

Prefeito Municipal de Itupiranga

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MOMEIA DIRETOR DO

DEPARTAMANTO ADMINISTRATIVO

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS...